
lp. Przedmiot licytacji Przekazujący Cena wywoławcza

1. 10 nieograniczonych czasowo wejść na
basen ważny do 30.04.2024

Hotel St. Bruno*** 300,00 zł

2. Voucher na wykwitną kolację w restauracji
La Biblioteque   ważny do 30.04.2024

Hotel St. Bruno*** 150,00 zł

3. Voucher na uroczystą kolację dla 2 osób
| ważny od 1.05 – 30.09.2024

Hotel Europa 150,00 zł

4. Voucher o wartości 400 zł do
wykorzystaniu w Studio Figura | ważny

6 miesięcy od wylicytowania

Studio Figura 100,00 zł

5. 10 minut lotu Motolotnią. Voucher
ważny do 30.09.2024

Motolotnie Mazury 100,00 zł

6. Voucher na kwotę 100 zł, ważny do
30.05.2024 roku do Hurtowni Kwiatów

Paula

Hurtownia Kwiatów
Paula

30,00 zł

7. Komplet pościeli „Milano” (poszwa na
pościel 160x200, 2xpoduszki 70x80,
prześcieradło 180x230, skład: satyna-

bawełna)

Sklep „Aga” Giżycko 70,00 zł

8. Komplet 3 ręczników frotte o
wymiarach: 70x140, 50x100, 30x50

Sklep „Aga” Giżycko 50,00 zł

9. Voucher na półkolonie dla 1 dziecka w
Centrum Aktywnego Wypoczynku

„Gwarek” w terminie: 24 – 28 czerwca
2024 | voucher ważny do 28.06.2024 r. 

Centrum Aktywnego
Wypoczynku „Gwarek”

100,00 zł



Przedmiot licytacji Przekazujący

10. Świecznik Jelonek, własnoręcznie
robiony z drewna, opalany

@madebyrafcio 1,00 zł

11. Zegar ścienny, rękodzielo, drewno
opalane i metal

@madebyrafcio 1,00 zł

12. Serce wykonane ręcznie na szydełku /
średnica 40 cm

Mirosława Sobolewska 100,00 zł

13. Czarny t-shirt damski PolandRock fuck
war rozmiar M

Fundacja WOŚP 25,00 zł

14. Kalendarz ścienny, trójdzielny 32 finał
WOŚP

Fundacja WOŚP 15,00 zł

15. Kalendarz książkowy a6 32. finał
WOŚP

Fundacja WOŚP 15,00 zł

16. Podświetlana skarbonka
wyprodukowana specjalnie na 32. finał
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

ze spektakularnym efektem 3d.
Przekazany przez Rafał Fedusio i firma

Szkłobud

Rafał Fedusio 300,00 zł

17. Voucher do Mazurskiej Strefy Relaksu
Mazurska Bania i Sauna, ważny do

31.07.2024

Hotel Tajty 100, 00 zł

18. Voucher na wymianę opon w
Wulkanizacja Serwis Ogumienia i

Akcesorii Mirosław Kochan 

Mirek Kochan 50,00 zł



Przedmiot licytacji Przekazujący Cena wywoławcza

19. Męski t-shirt 32. finał „serce” rozmiar:
L

Fundacja WOŚP 25,00 zł

20. Body niemowlęce 32. finał WOŚP
„saksofon” rozmiar 60-66 / 3-6 miesięcy

Fundacja WOŚP 20,00 zł

21. Voucher „Omów problem z bumistrzem
przy kawie” ważny do 31.03.2024

Burmistrz 50,00 zł

22. Bon podarunkowy o wartości 100 zł do
wykorzystania w Restauracji Kisajno,

do wykorzystania do 20.06.2024

Hotel Mazury 100,00 zł

23. Voucher na kolację dla dwojga w
Restauracji Oregano

Restauracja Oregano 50,00 zł

26. Voucher „Dzień ze strażakami w
giżyckiej komendzie”

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej w Giżycku

30,00 zł

27. Konstytucja RP z podpisem Marszałka
Szymona Hołowni

Poseł na Sejm RP X
kadencji Maciej

Wróbel

100,00 zł

28. Czujnik czadu Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej w Giżycku

30,00 zł

29. Smakołyki z Mazurskiej Piwnicy Firma Górni z Giżycka 50,00 zł



Przedmiot licytacji Przekazujący Cena wywoławcza

30. Limitowana wersja monety
pamiątkowej dowódcy 1 batalionu
zmechanizowanego 15 GBZ wraz z

crtyfikatem autentyczności

15 GBZ 20,00 zł

31. Ksiązka „Bałkany. Raport z polskich
misji”, autor: dowódca 15 GBZ płk dr

Grzegorz Kaliciak (książka z dedykacją
od autora)

płk dr Grzegorz
Kaliciak – dowódca 15

GBZ

30,00 zł

32. Książka „Kobiety w wojsku” , autor:
dowódca 15 GBZ płk dr Grzegorz

Kaliciak (książka z dedykacją od autora)

płk dr Grzegorz
Kaliciak – dowódca 15

GBZ

30,00 zł

33. Oliwki x3 In-Pol-Ex Adrian
Nowierski

15,00 zł

34. Smakołyki z Mazurskiej Piwnicy Firma Górni z Giżycka 50,00 zł

35. Konstytucja RP z podpisem Marszałka
Szymona Hołowni

Poseł na Sejm RP X
kadencji Maciej

Wróbel

100,00 zł

36. Voucher na przegląd auta w Opel
Pindur 

Opel Pindur 30,00 zł

37. Własnoręczne otwarcie mostu
obrotowego Giżycku w sezonie letnim

(termin do uzgodnienia)

Starosta Giżycki

38. Voucher na manicure hybrydowy /
pedicure wykonaną w Gabinecie

Kosmetycznym „Sorelle”

Gabinecie
Kosmetycznym

„Sorelle”

100,00 zł



Przedmiot licytacji Przekazujący Cena wywoławcza

39. Voucher na dowolne warsztaty z oferty
Warsztaty Artystyczne na Mazurach 

Warsztaty Artystyczne
na Mazurach

Agnieszka Lesisz

20,00 zł

40. Voucher na miesięczny trening Kempo
Full Contact w Giżycku, Kruklankach,

Miłkach, Kętrzynie lub Garbnie

Kempo Full Contact
Adrian Mikulewicz

70,00 zł

41. Obiad dla 2 osób z Panią Senator w
jednej z giżyckich restauracji

Senator RP Jolanta
Piotrowska

200,00 zł

42. Voucher na wizytę fizjoterapeutyczną o
wartości 130 zł | ważny do 30.04.2024

Odblokuj się. Terapia
Manualna i Fizjoterapia
mgr Oskar Chlebowski

70,00 zł

43. Koszulka męska 32. finał WOŚP
„Puzon” rozmiar L

Dariusz Skrzypek 
Dyrektor GCK

25,00 zł


